お見積書お見積書お見積書お見積書

 2009 年 08 月 01 日

サンプル株式会社 御中 見積有効期限 2009 年 8 月末日

山田太郎 様 ハスキースタイルジャパン
案件名 ホームページリニューアル 担当 山口 耕一

納期 2009 年 10 月末日

所在地 東京都新宿区新宿 1-1-1
所在地

江東区有明 3-1-25 有明フロン

ティアビル B-9F

電話 000-000-0000 ご発注印  電話 050-5538-4843

FAX 000-000-0001 FAX 03-6862-7272

 見積発行 担当印 確認印

合計金額 \\\\131313130,0000,0000,0000,000----

商品区分 品名 数量 単価 金額

 トップページデザイン 1 \30,000 \30,000

 トップページコーディング 1 \10,000 \10,000

 サブページデザイン 4 \10,000 \40,000

 サブページコーディング 4 \5,000 \20,000

 メールフォーム 1 \30,000 \30,000

 小 計 \130,000

 消 費 税 等 \0-

 合 計 \130,000

＜備考＞

上記内容でお見積もり申し上げます。ご発注の際にはお手数ですが「お見積書」を二重線で消し、横へ「発注書」とご記入頂き

まして、ご捺印後に弊社まで郵送もしくは FAX にてお送りください。（FAX：03-6862-7272）

宜しくお願い申し上げます。